
Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.agudos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/617/

Código da publicação: 617

Data da emissão do comprovante: 17/12/2025 00:49:44

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 21/2023

N° do Processo/Ano: 35/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 28/02/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/02/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 28/02/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:10/02/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS para Futura e Eventual Contratação de empresa
especializada para prestar serviço de confecção, instalação e limpeza de calhas rufos e condutores
com fornecimento de materiais e mão de obra para os prédios das diversas secretarias do
município, conforme especificações constantes do Anexo II – Termo de Referência.
Resumo:
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS para Futura e Eventual Contratação de empresa
especializada para prestar serviço de confecção, instalação e limpeza de calhas rufos e condutores
com fornecimento de materiais e mão de obra para os prédios das diversas secretarias do
município, conforme especificações constantes do Anexo II – Termo de Referência.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/04/2023 00:00:00CONTRATO - JOSÉ ROBERTO SARDINHA 74877046887 Baixar

28/03/2023 00:00:00Despacho Prefeito Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/617/p-styletext-aligncenterstrongsistema-de-registro-de-precosstrong-para-futura-e-eventual-contratacao-de-empresa-especializada-para-prestar-servico-de-confeccao-instalacao-e-limpeza-de-calhas-rufos-e-condutores-com-fornecimento-de-materiais-e-mao-de-obra-para-os-predios-das-diversas-se/
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/250e6c372b0d6b3bcb84c8ebf6423050.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/705d82971a25aeb24840fc452ba0893e.pdf


Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
28/03/2023 00:00:00Parecer Juridico Baixar

28/03/2023 00:00:00Contrarrazão - José Roberto Sardinha Baixar

14/03/2023 00:00:00RECURSO ADMINISTRATIVO - EDSON CALHAS Baixar

10/03/2023 00:00:00Ata de Resultado PP 021-2023 Baixar

28/02/2023 00:00:00Edital Pregão SERVIÇOS DE CALHA Baixar

28/02/2023 00:00:00Publicação Jornal da Cidade Baixar

28/02/2023 00:00:00Publicação Imprensa Oficial Baixar

28/02/2023 00:00:00Diário Oficial do Município - Agudos - Edição 1... Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3f2401df7886b83b1709ce0b50d749a4.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/93feebfe5136a738febfefc3766dc480.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5e3ae30738edbaa1edc4f40f42cab182.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6e8269ea12cba8873fd89ebf8c583030.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f36e115efbb44c76172254cfef2eb30d.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/35fd923cc24dca83aefdd7757967b7e3.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/25231fedb6c342912a06e2f9b8dbb4e2.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2b7669a3672d57ff8ae3f1a76fe41e04.pdf

